
UCHWAŁA NR LIII/528/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Międzyrzecza absolutorium z wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskliej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłosozne w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29B33A-63FE-484B-AF67-9C2B24C3F6E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-23T12:26:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




